Gabinete do(a) Vereador(a) Wellington Vicentini

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER AUTORIZAÇÃO DO PLENÁRIO PARA REALIZAR UMA SESSÃO
SOLENE EM HOMENAGEM AOS AOS 56 ANOS DE FUNDAÇÃO DA IGREJA CRISTÃ
MARANATA, NO DIA 03 DE DEZEMBRO DE 2024, ÀS 19H30.

Linhares, 6 de novembro de 2024.

WELLINGTON VICENTINI, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante Vossa
Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas de nossos munícipes,
requerer:

REQUER AUTORIZAÇÃO DO PLENÁRIO PARA REALIZAR UMA SESSÃO SOLENE EM
HOMENAGEM AOS 56 ANOS DE FUNDAÇÃO DA IGREJA CRISTÃ MARANATA, NO DIA
03 DE DEZEMBRO DE 2024, ÀS 19H30.

Na oportunidade, solicito também a Vossa Excelência confecção de certificados aos
homenageados que estarão presentes, sendo os nomes destes informados a
posteriorimente, após aprovação deste Requerimento em plenário.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos, P. Deferimento

VEREADOR(A) Wellington Vicentini-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390038003200350035003A005000

Assinado eletronicamente por Wellington Vicentini em 06/11/2024 15:32

Checksum: FF9C6B702254751D8163CA14CAACB0B926DBC4C5EE7FAE667D41568D8BC1742F